

Директору департаменту
інноваційного розвитку
Дніпровської міської ради
Павлюк Ю. О.

Від ОСББ «ПЕРЕМОГА-130»
В особі голови правління
Ільніцького Д.Ю.

Гарантійний лист

ОСББ «ПЕРЕМОГА-130», в особі голови правління Ільніцького Д.Ю., бере на себе зобов'язання реалізувати проект бюджету участі «Відновлення ліфтових приміщень 2» 2020 року, у частині спів-фінансування у розмірі 30,02%, а саме 60032,00 грн, та забезпечити виконання проекту у відповідності специфікації, наведеної у таблиці:

№ п/п	Вид матеріалу / послуги	Необхідна кількість	Одиниця вимірювання	Ціна за одиницю, грн	Сума, грн		
					Кошти міського бюджету	Власні кошти ОСББ	Всього
1	Гідроізоляційна суміш Ceresit CR 65	кг	360	15,28	5500,8		5500,8
2	Грунтовка глибокого проникнення	л	28,86	23,56	679,94		679,94
3	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення чорний, діаметр 3 мм	т	0,006032	21015,23	126,76		126,76
4	Дрантя	кг	1	9,07	9,07		9,07
5	Дюбель 30/70	шт	400	0,63	252		252
6	Мастика покрівельна	т	0,04	21599,09	863,96		863,96
7	Пісок природний, рядовий	м3	12,342	400	4936,8		4936,8
8	Папір шліфувальний	м2	1,6	180,83	289,33		289,33
9	Планка відливу 150x50x20 цинк 0,45	м	64	38,46	2461,44		2461,44
10	Праймер битумный Техноніколь №1 18кг	кг	194,4	40,11	7797,38		7797,38
11	Пропан-бутан технічний	м3	43,74	30,36	1327,95		1327,95
12	Рубероїд ЕКП Уніфлекс сланец серый 4,7 мм	м2	279,45	90,58	25312,58		25312,58
13	Рубероїд ЕПП Уніфлекс 3,8 мм	м2	274,59	84,25	23134,21		23134,21
14	Спецпланка накривки цинк 0.45	м	104	25,71	2673,84		2673,84
15	Суміш штукатурна	кг	264	7,65	2019,6		2019,60
16	Цвяхи будівельні 3,0x70 мм	т	0	20651,75	85,91		85,91
17	Швидкотведіюча	кг	360	9,64	3470,4		3470,40

	суміш Ceresit CN 83						
18	Шлакопортландцемент загальнобудівельного та спеціального призначення, марка 400	т	3	2012,91	6241,63		6241,63
19	Роботи				52782,40	60032,00	112814,40
Взагалом:					139966,00	60032,00	199998,00

11.06.2020

(дата)



підпис

* у разі зміни специфікації, автор повинен надати заяву з проханням внести зміни до специфікації.